Директору МОУ СШ № 6 Богук И.А.
от __________________________                                                                             ____________________________
(ФИО полностью)                                                                            зарегистрированной(го)  по адресу:                                                                                                _____________________________

_____________________________

заявление.

Прошу предоставить социальную услугу по обеспечению питанием моему сыну (дочери) ____________________________________________, обучающемуся ______класса, относящемуся к следующей категории:
- ребенок из малоимущей семьи

- ребенок-инвалид

-ребенок, находящийся под опекой (попечительством), опекуны (попечители) которых не получают ежемесячную выплату на содержание ребенка

- ребенок из многодетной семьи

- ребенок из многодетной семьи, имеющей статус малоимущей

-ребенок, имеющий родителя-инвалида 1, 2 группы (при предоставлении справки об инвалидности)

- ребенок из семьи участников боевых действий

- ребенок из семьи участников ликвидации последствий катастрофы на Чернобыльской АЭС;

- ребенок из семьи, жилое помещение (место жительства) которых уничтожено при пожаре, в течение трех лет с момента пожара;

- ребенок из семьи, потерявшие кормильца (с момента смерти не позже 3 лет)
-ребенок из семьи участника СВО (копии документов из военного комиссариата)
Дата _______________                                  Подпись_________________